ELIMINATE
HEPATITIS

روز جهانی هپاتیت مرداد ۱۳۹۶

پنجشنبه 05 مرداد 1396 - 09:37

**روز جهانی هپاتیت**

روز جهانی هپاتیت (28 جولای 2017 میلادی 6 مرداد 1396 شمسی)

ELIMINATE
HEPATITIS

روز جهانی هپاتیت مرداد ۱۳۹۶

شعار سازمان بهداشت جهانی
**Eliminate Hepatitis**
هپاتیت را حذف کن
حذف هپاتیت تا سال 2030 میلادی (1410 شمسی)

برنامه 15 ساله حذف بیماری هپاتیت:

ایران در صد است تا با کمک بخش HCV و HCV های علمی کشور تا سال 1410 بیماری هپاتیت C را در کشور حذف نمایند و برای تحقق این هدف لازم است سالانه 20 هزار بیمار شناسایی و درمان شود.